
PREFEITURA MUNICIPAL DE XANXERÊ
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

83.009.860/0001-13CNPJ: (49) 3441-8500

89820-000 - Xanxerê

Telefone:
Rua Dr José de Miranda Ramos, 455 - CentroEndereço:

Nr.:   90/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

252/2022

18/10/2022

Página: 1 / 2

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei  10.520/2002, Art.  1 e alterações posteriores,  a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

31/07/2023
Pregão presencial
90/2022 - PR
252/2022

Contratação de empresa especializada para prestação de serviços técnicos de
engenharia, jurídica e serviço social, visando levantamento técnico cadastral de
topografia e elaboração de documentação técnica, bem como estudo/ parecer sócio
econômico e toda a documentação para a realização de Regularização fundiária
(REURB) conforme a lei Lei Federal 13.465, de 2017 nas áreas contendo, 101.499,90
m², ou 0,1015 km², e 2.669,70 m², ou 0,0027 KM², totalizando 149 lotes, conforme
especificações e condições estabelecidas no edital, termo de referência e seus anexos

Participante: SOLO TOPOGRAFIA E GEORREFERENCIAMENTO LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Prestação de serviços técnicos de engenharia, jurídica e serviço

social, visando levantamento técnico cadastral de topografia e
elaboração de documentação técnica, bem como estudo/ parecer
sócio econômico e toda a documentação para a realização de
regularização fundiária (REURB) conforme a lei  Lei Federal 13.465,
de 2017 nas áreas contendo,  101.499,90 m², ou 0,1015 km², e
2.669,70 m²,  ou 0,0027 KM² totalizando 149 lotes, conforme
especificações e condições estabelecidas no edital, termo de
referência  e seus anexos. - Prestação de serviços técnicos de
engenharia, jurídica e serviço social, visando levantamento técnico
cadastral de topografia e elaboração de documentação técnica,
bem como estudo/ parecer sócio econômico e toda a documentação
para a realização de regularização fundiária (REURB) conforme a lei
Lei Federal 13.465, de 2017 nas áreas contendo,  101.499,90 m²,
ou 0,1015 km², e  2.669,70 m²,  ou 0,0027 KM² totalizando 149
lotes, conforme especificações e condições estabelecidas no edital,
termo de referência  e seus anexos.

1,000 SV 112.000,00 112.000,00

Total do Participante: 112.000,00

Total Geral: 112.000,00

APOIO AO SISTEMA HABITACIONAL 06.002.16.482.1601.1017.3.3.90.00.00 R$ 280.000,00
APOIO AO SISTEMA HABITACIONAL 10.001.16.482.1601.1017.3.3.90.00.00 R$ 188.000,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):



Página: 2 / 2

Assinatura do Responsável

31/07/2023Xanxerê,

OSCAR MARTARELLO

PREFEITO MUNICIPAL


